СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 29  к-м

 «10» декабря 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в январе 2021 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

В Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в январе 2021 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «Техстрой» 2365001737 11.01.2021 15.01.2021 д

2.  ООО СК «Авангард» 2365018628 18.01.2021 22.01.2021 д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Ирбис" 2308131803 13.01.2021 19.01.2021 д

2.  ООО АССМП «Газовик» 2323017559 13.01.2021 19.01.2021 д

3.  ООО «Абин Строй» 2376002034 13.01.2021 19.01.2021 д

4.  ООО «Академия Тепла» 2315666990 13.01.2021 19.01.2021 д

5.  ООО «СтройЮгРегион»  2349033650 20.01.2021 26.01.2021 д

6.  ООО «Основа»  2315176322 20.01.2021 26.01.2021 д

7.  ООО «Усть-Лабинский завод

МЖБК»

2373002935 20.01.2021 26.01.2021 д

8.  ООО «Ремстройсервис»  2315021128 20.01.2021 26.01.2021 д

9.  ООО «Дор Мост» 2310215955 20.01.2021 26.01.2021 д

10.  ООО «Альпантикор»  2312184340 20.01.2021 26.01.2021 д

11.  ООО ПКФ «ЕвроСтрой»  2312211882 20.01.2021 26.01.2021 д

12.  ООО «Газ сервис»  2352035785 20.01.2021 26.01.2021 д

13.  ООО «ТГС»  2352052692 20.01.2021 26.01.2021 д

14.  ООО

«ПРОМИНЖИНИРИНГ»

2309139040 20.01.2021 26.01.2021 д

15.  ООО «Интеллектуальные

Системы»

2312230596 20.01.2021 26.01.2021 д

16.  ООО «Мостгазсервис» 2342014923 20.01.2021 26.01.2021 д

17.  ООО «Сетевые Технологии» 2312151464 20.01.2021 26.01.2021 д

18.  ОАО «Апшеронскрайгаз» 2325005830 20.01.2021 26.01.2021 д

19.  ООО «Апшеронскгаз» 2368009685 20.01.2021 26.01.2021 д

20.  ООО «Азовстройсервис» 2352042535 20.01.2021 26.01.2021 д

21.  ООО «Кия» 2301061160 20.01.2021 26.01.2021 д

22.  ООО «Молния» 2301080123 20.01.2021 26.01.2021 д

23.  ИП Шлахтер А.Л. 230104756438 20.01.2021 26.01.2021 д

24.  ООО «Газификация

Проектно-Монтажная

Компания»

2370001725 27.01.2021 29.01.2021 д

25.  ООО «Инженерный Центр» 2370006875 27.01.2021 29.01.2021 д

26.  ООО «Оника» 2320094080 27.01.2021 29.01.2021 д

27.  ООО «Югэнергомонтаж» 2353024401 27.01.2021 29.01.2021 д

28.  ООО «Южгазстрой» 2339013768 27.01.2021 29.01.2021 д

29.  ООО «ЮгСтройМонтаж»  2311157270 27.01.2021 29.01.2021 д

30.  ООО «Агатэкс» 2306026708 27.01.2021 29.01.2021 д

31.  ООО МП «Газ сервис» 2352037327 27.01.2021 29.01.2021 д

32.  ООО «ИСЦ ЛТД» 2315142605 27.01.2021 29.01.2021 д

33.  ООО «Кубань-Теплосервис» 2311068767 27.01.2021 29.01.2021 д

34.  ООО "Кубань-

Стройизоляция"

2308096965 27.01.2021 29.01.2021 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Аврора-Сервис» 2312158491 18.01.2021 22.01.2021 д

2.  ООО «Альянс-ВСК» 2312188619 18.01.2021 22.01.2021 д

3.  ООО «Высота» 2318035224 11.01.2021 15.01.2021 д

4.  ИП Жуков Александр

Вячеславович
230503647568

11.01.2021 15.01.2021 д

5.  ИП Фоменко Александр

Александрович
235000195441

25.01.2021 29.01.2021 д

6.  ООО «Пантер» 2309063874 25.01.2021 29.01.2021 д

7.  ООО «Стройперспектива» 2360008263 25.01.2021 29.01.2021 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1. ООО «Строй Град» 2372003125 25.01.2021 29.01.2021 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «КМУТЭО» 0105057773 12.01.2021 15.01.2021 д

2.  ООО «М-Строй» 0105051066 18.01.2021 21.01.2021 д

3.  ООО «Ремстройсервис» 0105043900 25.01.2021 29.01.2021 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «ДЮйм» 2315127759 13.01.2021 19.01.2021 в

2.  ИП Валанчюс Ричард

Станиславович
234901647652

14.01.2021 20.01.2021 в

3.  ИП Власенко Александр

Юрьевич
231508632447

18.01.2021 22.01.2021 в

4.  ИП Ельчин Евгений

Владимирович
230812506780

19.01.2021 25.01.2021 в

5.  ООО «Новогирец» 2315048049 20.01.2021 26.01.2021 в

6.  ООО «Темп плюс» 2315140887 25.01.2021 29.01.2021 в

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Магистраль-М» 2310075190 11.01.2021 15.01.2021 д

2.  ООО ПК«Флайт» 2311177572 18.01.2021 22.01.2021 д

3.  ООО «ЭСТ» 2311132797 25.01.2021 29.01.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «ИнженерПромСтрой» 2315981248 25.01.2021 29.01.2021 д

2.  ИП Гринь Андрей

Михайлович
233001386967

11.01.2021 15.01.2021 д

3.  ИП Клименко Алексей

Сергеевич
235213052960

18.01.2021 22.01.2021 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «СИК «Авангард» 2311195155 18.01.2021 22.01.2021 д

2.  ИП Чувалджян Дертат

Робертович
235503798703

25.01.2021 29.01.2021 д

ТО  «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «АльфаСтройГрупп» 2311166789 11.01.2021 15.01.2021 в

2.  ООО «ГрадъСтрой» 2312251885 12.01.2012 18.01.2021 в

3.  ООО «МВ-Строй» 2311254770 13.01.2021 19.01.2021 в

4.  ООО «АлМакс-Строй» 2311146937 14.01.2021 20.01.2021 в

5.  ООО СК «Флагман» 2311176025 15.01.2021 21.01.2021 в

6.  ООО «Билдер» 2311259899 18.01.2021 22.01.2021 в

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49